
    

 

Nu är det dags att önska skola  

inför start i årskurs fyra höstterminen 2024 
Ditt barn går idag i en skola där årskurs 3 är den högsta 

årskursen. Du behöver därför önska skola inför årskurs 4. 

Ditt barn har företräde att fortsätta i årskurs 4 på den 

skolenhet som följer av det så kallade skolspåret, men det 

är viktigt att du gör ett aktivt val.  Ansökan är öppen 31 januari till 15 

februari.  

 

Vad innebär skolspår? 
Ditt barn som går i årskurs 3 kommer att ges möjlighet och företräde att fortsätta i 

årskurs 4 på den skolenhet som följer av skolspåret.  

I Uddevalla kommun omfattar det för närvarande följande skolspår: 

- Om barnets nuvarande placering är Hovhultsskolan F-3 

 så har ditt barn företräde till Ramnerödsskolan F-6. 

- Om barnets nuvarande placering är Sandersdalsskolan F-3  

så har ditt barn företräde till Unnerödsskolan 4–6. 

- Om barnets nuvarande placering är Ljungskileskolan F-3  

så har ditt barn företräde till Ljungskileskolan 4–6. 

- Om barnets nuvarande placering är Källdalsskolan F-3  

så har ditt barn företräde till Källdalsskolan 4–6. 

 

Viktigt att du gör en ansökan för att få den plats du önskar 
Vårdnadshavares önskemål är utgångspunkten för en skolplacering. Det är därför 

viktigt att du lämnar dina önskemål i din önska skola-ansökan till Uddevalla 

kommun. Det innebär att om du som vårdnadshavare önskar att ditt barn ska gå i 

den skola som tillhör skolspåret i årskurs 4 så kan vi bara garantera det om du 

anger den skolan som önskemål. Du gör din ansökan i Uddevalla kommuns e-

tjänst för Önska skola.  

 

Önskar du i stället en placering på en annan skola än skolspårskolan meddelar du 

det i samma e-tjänst. E-tjänsten kommer att hålla öppet från och med den 31 

januari 2024 till och med den 15 februari 2024.  

 

Mer information om de nya bestämmelserna 
Det är Barn- och utbildningsnämnden som beslutar om vilka bestämmelser som 

ska gälla för skolplacering utöver de lagstadgade reglerna i skollagen. Vilka 

antagningsreglerna är i Uddevalla kommun kan ni läsa om på 

uddevalla.se/onskaskola. Här kan ni också läsa om hur du som vårdnadshavare 

ansöker om skolplacering för ditt barn. 

 

https://www.uddevalla.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/val-av-skola-skolplacering/onska-skola-infor-lasaret-2024-2025.html


    
 

 

Om du som vårdnadshavare inte har inkommit med någon ansökan placeras ditt 

barn på en skola nära hemmet som har ledig plats. Om ni är två vårdnadshavare 

är det viktigt att båda vårdnadshavare godkänner ansökan för att den ska vara 

giltig.  

 

I början av mars -24 planerar grundskolan att skicka ut beslut om slutlig 

skolplacering. 
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Ordförande i Barn och utbildningsnämnden Verksamhetschef 

Grundskola/anpassad 
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